Antipasto (Entriées)

Antispasto di legumi misti V'

Assiette de Jambon de Parma et mozzarella di bufala
Antipasto di salumi misti

Miste de charcuteries

Carpaccio de beeuf, rucola et coupeaux de parmesan #
Involtini di carpaccio di salmone affumicato con ricotta §
Saumon fumé et fromage de ricotta

Focaccia di polipo ¢

Petits pains, poulpe. olives et rucola

Mozzarella di bufala gratinata A V'

Mozzarella di bufala. coulis de tomates et copeaux de parmesan

Scampis a 1'ail

Scampis Zazza

Scampis et légumes frais

Coccetto di melanzane alla parmigiana #

Aubergine, coulis de tomate et parmesan, gratiné au four)
Pasta | Risnotio

Spaghetti bolognese #

Spaghetti carbonara <@

Spaghetti au pesto maison < $ V'

Penne 4 fromages < V'

Penne gratinata de la Nonna <
Aubergine. jambon de Parma, creme et tomate

Penne gratinate de la Nonna Vegetariene < d V'

Lasagne Zazza <A

Cannelloni di ricotta et epinards <8V

Paccheri alla pescatora

crevettes, langoustines et courgettes

Paccheri con crema di peperoni et chips de pancetta < A
Creme de poivron et mascarpone

Casarecce con crema di broceoli e salsiccia al finoechio &
Creme de brocoli et saucisse fraiche ;

Fettuccine au saumon fumé et creme de mascarpone # §

Fettuccine Zazza < A
Creme de brocoli, ricotta et jambon de parma

Risotto courgette et scamorza affumicata §
Risotto au saumon fumé et poirean
Risotto con salsiceia al finocchio e taleggio d

Risotto Zazza
Fruits de mer, palourdes et langoustines

S&{d({(‘i

Salade capresefd V'
Tomate, mozzarella di bufala et basilic

Salade de roquette tomate, cerise et pignons de pin V'
Salade de roquette con cuore di bufala § V
Salade de thon, roquette, tomate cerise, oignons ct olive

Su‘a{c[{'imchh pAna

Oignos, olives, champignons, artichauts

QOuefs, anchois. jambon, salami, roquette, ananas
Jambon de parma, bresaola. saucisse, fromage, thon

10,00€
14,00€
14.00€

13.00€
14.00€

13.50€

12.00€

12,00€
13.00€

11,00€

10.00€
10,00€
11,00€
11.00€

13.00€

12.00€
11,00€
12.00€
17.50€

14,00€

13,00€

14.00€
14,00€

12.00€
13.00€
13.00€
17.50€

11.00€

11.00€
12,00€
12,00€

1,00€
1.50€
2.50€

e e
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Piygas #0
Pizza Margherita
Tomate, fior di latte, origan

Pizza Diego
Tomate, fior di latte, Worsten

Pizza Jambon
Tomate, fior di latte, jambon

Pizza Diavola

Tomate, fior di latte, salami
piccante

Pizza Reginella

Tomate, fior di latte, jambon,
champignons

Pizza Calzone

Tomate, fior di latte, jambon,
champignons

Pizza Brancchiata

Fior di latte, aubergines grillées,
tomate concassée, artichauts,

ail fenouil

Pizza Hawaienne

Tomate, fior di latte, tranches
d’ananas. jambon

Pizza Peperonata

Tomate, fior di latte, salami,
poivrons, olives

@ Pizza Quattro Stagioni
Tomate, fior di latte, jambon,
artichauts, anchois, oeuf

Pizza Napoli
Tomate, fior di latte, cépres,
anchois. olives
@ Pizza Vulcano
Tomate, fior di latte, jambon,

salami piccante, oeu

V Pizza Ortolana
Tomate, fior di latte, Iégumes frais

Pizza Tonno

Tomate, fior di latte, oignons,
thon- olives

Clamie

8,50€
9,00€
9,50€

9,50€
9,50€
10,00€

10,50€

10,50€
10,50€
11,00€
11,00€
11,00€

11,00€

12,00€

Qufom
(XL)
17.00€

18,00€
19,00€

19,00€
19,00€
20,00€

21,00€

21,00€
21,00€
22,00€
22,00€
22,00€

22,00€

24,00€

P«'({{;m A

V Pizza Quatre Fromages
Fior di latte, taleggio, gorgonzola,
parmesan

V' Pizza Bufala
Tomate, mozzarela de bufala,
basilic frais
Pizza Mare
Tomate fior di latte’ fruits de mer
Pizza Bella Ciliegine

Tomate, fior di latte, _lambon de
parma, ciliegine, ecailles de parmesan

Pizza Zazza ;
Tomate, fior di latte, saucisse
fraiche au fenouil, champignons,
oignons, roquette

Pizza Bianca Affumicata

Fior di latte, scamorza affumicata,
jambon de parma, rosmarino
Pizza Alessia

Tomate, fior di latte, fromage fumé,
bresaola, roquette_tomate concassée

Pizza Zingara

Tomate, fior di latte, carpaccio de
bresaola, roquette, tomate concassée,
provolone piccante

Pizza Friarielli

Fior di latte, friarielli. salsicca

V' Pizza Benessere

Tomate, fior di latte, roquette,
tomates fraiche, bucconcini

Pizza Parmigiana

Tomate, fior di latte, aubergine,
pancetta, oignons rouge, parmesan

Pizza Pierina

Ricotta, Saumon, roquette,
crema di balsamica

Pizza Fantasia

Ragu, fior di latte, crema di
olive nere

Pizza du CHEF
Pizza mister

Clanie

12,00€

12.50€

13,00€

13.50€

14,00€

14,00€
14,50€
15,00€
14.50€
12.00€
12,00€
13.00€
13,50€

15,00€

th_om

(Xt)
24,00€

25,00€

26,00€

27,00€
28,00€
28.00€
29,00€
30,00€
29.00€
24.00€
24,00€
26,00€
27,00€

30,00€



Bownons

Coca-Cola / Coca-Cola Zero 1,50€
Promo tous les mercredis, i Fanta L3208
. . * ! Ice Tea 1.50€
les p1zzas a 9€ Coca-cola 1,51 4,00€
s j A Fanta 1,51 4,00€
sauf la pizza du chef et la zmga.l‘a Jupiler 3.00€ \
Vin blanc 75¢l 11,00€ ’ Bﬁ Zﬂw
Vin Rouge 75c¢l 11,00€
Vin Rosé 75c¢l : 11,00€ :
: RISTORANTE E PIZZERIA
Formule du midi
a emporter : :
$ . i Du Lundi au Jeudi
Cornet de pates et risottos - - de 12h00 a 14h30 / 18h00 a 22h30

Vendredi
de 12h00 a 14:30 / 18h00 a 23h00

5€

Samedi
de 18h00 a 23h00

Contact:

+32 02 850 24 69
+32 0497 19 87 12

§ @PizzaZazza
Ch. de Waterloo, 913 - 1180 Uccle

@ @pizzazazza

LIVRAISON UNIQUEMENT LE SOIR
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